[image: image1.jpg]% V ’»

m‘“’
A\/,A. do
- S

y AN“

	дума молчановского РАЙОНА

Томской области

РЕШЕНИЕ

	24.10.2013 г.                                                                                                    № 56
с. Молчаново

	О признании утратившим силу решения Муниципального Совета Молчановского района от 29.07.2004 № 180

В соответствии с частью 2 статьи 53 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», требованием прокурора Молчановского района от 09 октября 2013 года № 31/1-2012 «Об изменении нормативного правового акта»
ДУМА МОЛЧАНОВСКОГО РАЙОНА РЕШИЛА:
1. В связи с утверждением Администрацией Молчановского района административного регламента предоставления муниципальной услуги от 19.11.2012 № 741, решение Муниципального Совета Молчановского района от 29.07.2004 № 180 «Об утверждении Положения о порядке предоставления гражданам и юридическим лицам земельных участков, находящихся в государственной, для целей, не связанных со строительством, в Молчановском районе» считать утратившим силу.
2. Опубликовать настоящее решение в официальном печатном издании «Вестник Молчановского района»
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на контрольно-правовую комиссию Думы Молчановского района.
Председатель
Думы Молчановского района                                                         В.Э. Левушкан
Глава Молчановского района                                                         В.Н. Киселёв